Aspirateurs poussiéres

Aspirateur dote de moteur de nouvelle génération a haut
rendement et de grande puissance. La version est dotée

de flt robuste en acier inox. Possibilité de raccordement
alélectro-brosse. Filtre en papier et filtres a cartouche (normal
et HEPA) en option. Doté de logements porte-accessoires.
Filtre a air d'évacuation.

MODELE
POWERD22P
POWERD 221

CARACTERISTIQUES
Tension-Frequence
Puissance maximale
Puissance nominale
Capacite réservoir
Capacite utile
Capacite sac filtre
Surface filtrante

Débit air

Dépression

Niveau sonore
Longueur céble

Poids (sans accessoires)
Dimensions

MODELE
Tuyau flexible 2,5 m

Rallonge chromée 0,5 m (*)

Embout sol sec D320
Brosse textile
Suceur plat

Brosse ronde

Sac filtre fleece | 7
Filtre textile

CODE
16551210001
16564010001
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PIECES/PALETTE ~ MODELE
18 Brosse électrique (@ 32/@ 36 - L35 cm)
18 Brosse ovale

Filtre & cartouche (surface filtrante 0,4 m?2)
Filtre & cartouche HEPA (surface filtrante 0,4 m2)

Sac filtre en papier | 7 x 10
220-240V~ 50/60Hz
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Filtre nylon (surface filtrante 0,25 m2)
Sac filtre fleece 17 x 10
Sac filtre fleece 112 x 10

CODE
6010648
2511500
2511524
2511530
2511520
2511540

6610000

CODE
2512537
2512050
2512745
2512747
6650030
3001200
6614010
661401

FEEL THE PRO

DISPOSITIF DE SUPPORT
POUR LES ACCESSOIRES

ENTREE ET SORTIE AIR
REFROIDISSEMENT MOTEUR

SAC FILTRE EN PAPIER
(EN OPTION)

CAGE DE FILTRE ET FILTRE
TEXTILE STANDARD
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